
 

GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, ENERGIA, INDÚSTRIA E SERVIÇOS 
JUNTA COMERCIAL DO RIO DE JANEIRO – JUCERJA 
 

 

 

AVENIDA RIO BRANCO, 10 – CENTRO – RIO DE JANEIRO – RJ – CEP.: 20.090-000 – TEL.: 2334-5400 1

 

PORTARIA JUCERJA N.º  856/2009                                 DE 30 DE SETEMBRO DE 2009. 
 

DIVULGA LOTAÇÃO DOS CANDIDATOS 
CONVOCADOS DO CONCURSO PÚBLICO 
DA JUCERJA. 
 

O PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de 
suas atribuições legais e considerando que deve ser preservado o princípio da publicidade, 

 
R E S O L V E: 

 
Art. 1º - Divulgar lotação dos candidatos do Concurso Público da JUCERJA convocados 
em 30 de setembro de 2009, a saber: 
 

Nome Cargo Lotação 
Rejane Madeira Lameira Contador SCI 

Bianca Simões Gomes de Oliveira Técnico de Registro de Empresas SIF 

Luiz Carlos Freitas Martins Técnico de Registro de Empresas SRC 

Alessandra Gomes Rodrigues Técnico de Registro de Empresas SRC 

Nei Robson de Souza Mororó Técnico de Registro de Empresas SIF 

 
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
 

Rio de Janeiro, 30 de setembro de 2009 
 

 
 

CARLOS DE LA ROCQUE 
Presidente 

 


